关于推荐江西省风景园林学会 园林工程专委会专家的通知
各会员单位：
为建立健全江西省风景园林学会园林工程专委会科学决策 水平，加强园林工程专委会的技术指导，拟建立江西省风景园林 学会园林工程专委会专家库，园林工程专委会适时组织专家组开 展技术指导服务工作。经园林工程专委会研究决定并报江西省风 景园林学会同意，现商请你们推荐若干名园林行业领域专家为专
家库备选成员。现将有关事项通知如下：
一、专家主要职责
(一)参与专委会相关标准、规范、政策的起草制定；  (二)参与政策咨询、课题研究、决策评估和成果审查；
(三)参与业务指导和实地考察；
(四)参与教育培训、宣传及相关工作交流活动；
(五)对省学会委托或专委会各类项目的推荐、评审、验收、
评奖等工作提供咨询和服务工作。
二、 专家基本条件
(一)政治立场坚定、坚持原则、作风正派、认真负责、廉
洁公正、遵纪守法；
(二)熟悉园林行业法律、法规、规章、政策、技术标准等；

(三)具有大学及以上学历，从事园林等相关专业工程管理 和技术工作十年及以上并具备高级职称或博士研究生学位；(备 注：以园林相关专业为主，涵盖市政等相关专业人才，上述专业 指与园林或市政工程规划、设计、施工及养护管理工作相关的专 业，包括园林、风景园林、园林绿化、园林植物、园林规划设计、 园艺、景观、植物、环境艺术、市政工程、给排水工程、电气工 程等专业，如有实践经验丰富，特别优秀的中级职称+一级建造
师可统筹考虑。  )
(四)热心园林行业事业发展，身体健康良好，年龄上原则
上不超过65周岁，正高级职称等优秀人才不超过70周岁；
(五)承认和遵守江西省风景园林学会及园林工程专委会
的各项章程，能按时参加学会及园林工程专委会各项活动。
三、 专家入库优先条件
(一)在中国风景园林学会、江西省风景园林学会担任委员
及以上职务；
(二)作为第一完成人连续两年获得中国风景园林学会科学 技术奖园林工程奖或省级住建厅颁发的园林绿化工程或市政工
程优良工程奖；
(三)在科技推广、科技志愿服务和科普工作中承担重要项
目负责人且表现突出的；
具备上述条件之一即符合优先推荐条件。
四 、推荐要求及时间
(一)个人提出申请并填写《专家推荐表》(见附件1),  由推荐单位按照条件要求组织审核，并填写《推荐专家汇总表》 (见附件2)报园林工程专委会。请各推荐单位严格保证候选人 的质量，每个会员单位限报3人，由江西省风景园林学会其它下 属分支机构推荐和达到专家优先条件的不受名额限制，园林工程 专委员对候选人数量进行总量控制，推荐个人和单位要对填报资
料真实性负责，如发现有虚假资料取消申报资格。
(二)江西省风景园林学会其它下属分支机构推荐的专家
由分支机构负责人在单位推荐意见中签署意见并签名，不需盖章；
(三)推荐单位原则上应是江西省风景园林学会单位会员，
推荐专家汇总表中候选人按推荐优先次序排列。
(四)申请人需提供学历证、职称证等，若为优先条件推荐
需提供相关证明文件。
(五)各单位于2024年7 月 5 日前，将附件1和附件2盖 章发扫描件至邮箱：117494750qq.com,    纸质原件寄：江西省南 昌县东新乡河洲路398号(千亿建筑科技产业园)61号中建华夏
大厦16 楼，联系人：揭媛琪，联系电话13879198588。。
江西省风景园林学会园林工程专委会
2 0 2 4 年 6 月 1 7 日
附件1
江西省风景园林学会园林工程专委会专家库专家推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	年龄

	民族

	党派

	身份证

	专业

	职称

	毕业院系 专业

	最高
学历

	工作单位
及职务

	所在社团
及职务

	办公地址

	邮编

	微信

	邮箱

	手机号

	传真

	优先条件

	个 人 简 历

	个 人 主 要 业 绩 及 获 奖 情 况

	个 人 主 要 业 绩 及 获 奖 情 况
	本人签字             年     月      日

	单位
推荐
意见
	签章                 年     月      日

	江西
省风
景园
林学
会园
林工
程专
委会
审定
意见
	签章                 年     月    日

	备注

填表说明：  1、专业以职称或职业资格证书上专业填写；2、优先条件栏按通知第三条如实 填写；单位推荐意见栏中需填写是否同意推荐意见，不能只签章。
附件2
推荐单位(盖章):

江西省风景园林学会园林工程专委会专家库推荐专家汇总表
填写日期：       年   月   日
	序 号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	专业
	是否具备 优先条件
	职务
	职称

	1

	2

	3

填表说明：每个会员单位可以推荐1-3人，候选人按推荐优先次序排列，专业以职称或职业资格证书上专业填写。
—1—